

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество “Волжскрезинотехника”

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	275	92*	0	88	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	263	115	0	111	0	4	0	0	0
из них женщин	128	44	0	41	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

* количество основных рабочих мест: 39; общее количество рабочих мест (с учетом аналогичных): 92

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
91840001	Советник генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																						
91840002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический отдел																						
54/19-В-12	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономический отдел																						
91840003	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное производство Рукавное производство																						
54/19-B-32	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/19-B-23	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/19-B-23-1A (54/19-B-23)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/19-B-25	Инженер по подготовке производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840004	Машинист оплеточной машины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840004-1A (91840004)	Машинист оплеточной машины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840004-2A (91840004)	Машинист оплеточной машины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840004-3A (91840004)	Машинист оплеточной машины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840004-4A (91840004)	Машинист оплеточной машины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840005	Съемщик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840005-1A (91840005)	Съемщик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840005-2A (91840005)	Съемщик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840005-3A (91840005)	Съемщик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840005-4A (91840005)	Съемщик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840006	Вулканизаторщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840006-1A (91840006)	Вулканизаторщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840006-2A (91840006)	Вулканизаторщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91840007	Машинист агрегата по изготовлению навивочных рукавов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840007-1A (91840007)	Машинист агрегата по изготовлению навивочных рукавов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840007-2A (91840007)	Машинист агрегата по изготовлению навивочных рукавов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840008	Машинист агрегата по изготовлению навивочных рукавов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840009	Сборщик резиновых технических изделий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840009-1A (91840009)	Сборщик резиновых технических изделий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840009-2A (91840009)	Сборщик резиновых технических изделий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840009-3A (91840009)	Сборщик резиновых технических изделий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840010	Сборщик резиновых технических изделий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840010-1A (91840010)	Сборщик резиновых технических изделий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840010-2A (91840010)	Сборщик резиновых технических изделий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840010-3A (91840010)	Сборщик резиновых технических изделий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840011	Обрезчик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840011-1A (91840011)	Обрезчик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840011-2A (91840011)	Обрезчик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91840011-3А (91840011)	Обрезчик резиновых изделий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840012	Машинист шприцмашины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840012-1А (91840012)	Машинист шприцмашины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840012-2А (91840012)	Машинист шприцмашины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840012-3А (91840012)	Машинист шприцмашины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840012-4А (91840012)	Машинист шприцмашины 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840013	Намотчик материалов и полуфабрикатов 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840013-1А (91840013)	Намотчик материалов и полуфабрикатов 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840014	Машинист каландра 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840015	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Основное производство Неформовое производство																						
91840016	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840016-1А (91840016)	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840016-2А (91840016)	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840016-3А (91840016)	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Основное производство Формовое производство																						
54/19-В-56	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/19-В-57	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/19-В-57-	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А (54/19-В-57)																							
91840017	Прессовщик-вулканизаторщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840017-1А (91840017)	Прессовщик-вулканизаторщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840018	Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840018-1А (91840018)	Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840018-2А (91840018)	Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840019	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840019-1А (91840019)	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840019-2А (91840019)	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840019-3А (91840019)	Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840020	Шероховщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840020-1А (91840020)	Шероховщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840021	Шероховщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840021-1А (91840021)	Шероховщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840022	Намазчик деталей 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91840022-1А (91840022)	Намазчик деталей 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91840022-2А (91840022)	Намазчик деталей 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91840022-3А (91840022)	Намазчик деталей 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54/19-В-58	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Складское хозяйство																						
54/19-В-7	Начальник хозяйства (складского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-54-2020/42	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-54-2020/42-1А (139-54-2020/42)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба ремонта оборудования																						
54/19-В-2	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840023	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840023-1А (91840023)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840023-2А (91840023)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840024	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840024-1А (91840024)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840024-2А (91840024)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840025	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840025-1А (91840025)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840025-2А (91840025)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840025-3А (91840025)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840025-4А (91840025)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840026	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91840026-1А (91840026)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91840026-2A (91840026)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба энергоснабжения и контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
54/19-B-14	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/19-B-15	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел внутреннего контроля																						
54/19-B-9	Сторож-уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество “Волжскрезинотехника”

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
91840001. Советник генерального директора по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
91840002. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Технический отдел					
54/19-В-12. Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Планово-экономический отдел					
91840003. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Основное производство Рукавное производство					
54/19-В-32. Начальник участка	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников			
54/19-В-23(54/19-В-23-1А). Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54/19-В-25. Инженер по подготовке производства	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников занятых на вредных работах и на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами			
91840004(91840004-1А; 91840004-2А; 91840004-3А; 91840004-4А). Машинист оплеточной машины 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840005(91840005-1А; 91840005-2А; 91840005-3А; 91840005-4А). Съёмщик резиновых изделий 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
91840006(91840006-1А; 91840006-2А). Вулканизаторщик 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840007(91840007-1А; 91840007-2А). Машинист агрегата по изготовлению навивочных рукавов 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840008. Машинист агрегата по изготовлению навивочных рукавов 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840009(91840009-1А; 91840009-2А; 91840009-3А). Сборщик резиновых технических изделий 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840010(91840010-1А; 91840010-2А; 91840010-3А). Сборщик резиновых технических изделий 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840011(91840011-1А; 91840011-2А; 91840011-3А). Обрезчик резиновых изделий 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840012(91840012-1А; 91840012-2А; 91840012-3А; 91840012-4А). Машинист шприцмашины 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840013(91840013-1А). Намотчик материалов и полуфабрикатов 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840014. Машинист каландра 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840015. Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Основное производство Неформовое производство					
91840016(91840016-1А; 91840016-2А; 91840016-3А). Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Основное производство Фор-					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
мноее производство					
54/19-В-56. Начальник участка	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников			
54/19-В-57(54/19-В-57-1А). Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840017(91840017-1А). Прессовщик-вулканизаторщик 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840018(91840018-1А; 91840018-2А). Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840019(91840019-1А; 91840019-2А; 91840019-3А). Обрезчик резиновых изделий 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840020(91840020-1А). Шероховщик 2 разряда	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников занятых на вредных работах и на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами			
91840021(91840021-1А). Шероховщик 3 разряда	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников занятых на вредных работах и на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами			
91840022(91840022-1А; 91840022-2А; 91840022-3А). Намазчик деталей 2 разряда	применение соответствующих средств индивидуальной защиты органов дыхания	снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.			
54/19-В-58. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Складское хозяйство					
54/19-В-7. Начальник хозяйства (складского)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139-54-2020/42(139-54-2020/42-1А). Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба ремонта оборудования					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
54/19-В-2. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840023(91840023-1А; 91840023-2А). Слесарь-ремонтник 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840024(91840024-1А; 91840024-2А). Слесарь-ремонтник 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840025(91840025-1А; 91840025-2А; 91840025-3А; 91840025-4А). Слесарь-ремонтник 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91840026(91840026-1А; 91840026-2А). Слесарь-ремонтник 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба энергоснабжения и контрольно-измерительных приборов и автоматики					
54/19-В-14. Начальник бюро	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54/19-В-15. Инженер-метролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел внутреннего контроля					
54/19-В-9. Сторож-уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				